seja efetuada a contratação de profissionais, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 299.616,00 (duzentos e noventa e nove mil seiscentos e dezesseis reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 15/06/2021

Assina: EDUARDO AGUILAR IUNES- Secretario Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e
Evanancy Soares de Alcântara - Associação do Centro de Equoterapia Odilza Miranda de Barros.

[...]

URBANO, INFRAESTRUTURA URBANA RESTAURAÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NA RUA PORTO CARRERO -
TRECHO ENTRE AS RUAS ALBUQUERQUE E EDU ROCHA NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa
EDMILSON LOPES LEIGUEZ - ME, inscrita no CNPJ/MF nº. 24.416.213/0001-67, com o valor total de R$ 301.774,82
(Trezentos e um mil setecentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).

Corumbá/MS, 21 de junho de 2021.

Luiz Fernando Moreira - Secretario Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Processo nº 25.394/2021

Órgão:

[...]

processo nº 226.086/2017, ficam suprimidos do Contrato nº 019/2017 os recursos destinados á extinta Secretaria Especial
de Cidadania e Políticas Públicas (que era vinculada a Secretaria Municipal de Governo) para a Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, no montante de R$ 4.800,60 (quatro mil oitocentos reais e sessenta centavos).

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento, em 03 (três) vias de igual teor, na presença de
duas testemunhas.

Valor: R$ 4.800,60 (quatro mil oitocentos reais e sessenta centavos).

Data da Assinatura: 24/05/2021

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações

Assinam: MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO e AHGORA  SISTEMAS S/A

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À CARTA CONTRATO Nº 18/2021, DO PROCESSO Nº 7608/2021.

[...]

CAPTOPRIL 25MG, 10 comprimidos, valor R$ 0,26 (vinte e seis centavos); nº 43 - CARVEDILOL 3,125MG, 10
comprimidos, valor R$ 1,01 (um real e um centavo).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual previsto na cláusula terceira. Passando a constar o montante de R$
21.344,73 (vinte e um mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma,